[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2019 года                                                                                                        № 035 - ПГ
О подготовке и проведении мероприятий,
приуроченных к празднованию Дня Хатанги
в 2019 году
На основании подпункта 6 пункта 1 статьи 351 Устава сельского поселения Хатанга, в целях организации мероприятий, приуроченных к празднованию 393-й годовщины села Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 07 сентября 2019 года в с. Хатанга массовые праздничные мероприятия, посвященные празднованию Дня Хатанги.

2. Администрации сельского поселения Хатанга:
1.1. утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня Хатанги;
1.2. разработать и утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведению Дня Хатанги;
1.3. разработать и утвердить программу массовых мероприятий, приуроченных к празднованию Дня Хатанги;
1.4. отделению полиции обеспечить охрану общественного порядка на территории села во время проведения мероприятий;
1.5. Отделу культуры, молодежной политики и спорта администрации сельского поселения Хатанга, разработать и согласовать положение о проведении мероприятий, посвященных празднованию 393-й годовщины со дня образования с. Хатанга.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Хатанга по вопросам культуры, молодежной политики и спорта Майнагашева А. С.
Глава сельского поселения Хатанга

                        А. В. Кулешов